АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023   г. Уварово                                              №494

 О внесении изменений в постановление администрации Уваровского района

от 18.09.2023 № 470 «Об утверждении стоимости платных дополнительных

образовательных услуг, оказываемых в  МБДОУ Березовском детском саду

«Колокольчик» Уваровского района Тамбовской области на 2023-2024

учебный год»

В соответствии с пунктом  2 статьи 24 Федерального закона №7-ФЗ от

12.01.1996 г. «О некоммерческих организациях», согласно статьи 17

Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9

Устава Уваровского района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Уваровского

района от 18.09.2023 №470 «Об утверждении стоимости платных

дополнительных образовательных услуг, оказываемых в  МБДОУ

Березовском детском саду «Колокольчик» Уваровского района Тамбовской

области на 2023-2024 учебный год», изложив пункт 1 данного постановления

в следующей редакции:

«1.Установить с 1 октября 2023 г. стоимость платных дополнительных

образовательных услуг, оказываемых в  Муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении Березовском детском саду

«Колокольчик» Уваровского района Тамбовской области на 2023-2024

учебный год согласно приложению 1.»

2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации «Вестник местного самоуправления Уваровского

района Тамбовской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.А. Воронину.

Временно исполняющий обязанности главы

Уваровского района                                                                          Н.А. Губанова

Приложение 1

                                                                                                            Утверждена

 постановлением администрации района

                                                                                                   № 494 от 29.09.2023

Стоимость платных дополнительных образовательных услуг, оказываемых в

Муниципальном бюджетном дошкольном  образовательном учреждении

Березовском детском саду «Колокольчик» Уваровского района Тамбовской

области на 2023-2024 учебный год

 Название услуги

Число

воспитанников

Стоимость

за 1 час

(руб.)

МБДОУ Березовский детский сад «Колокольчик»

1. «Подружимся с немецким»  2       50,0

2. «Волшебные краски» 8       50,0

Моисеево-Алабушский филиал «Малыш» МБДОУ Березовского детского

сада «Колокольчик»

1. «В гостях у сказки» 7 50,0

Верхнечуевский филиал «Тополек» МБДОУ Березовского детского сада

«Колокольчик»

1. «Танцевальная мозаика» 3 50,0

 Чуево-Алабушский филиал «Светлячок» Березовского детского сада

«Колокольчик»

1 «Волшебный пластилин», лепка 6 50,0

 ВСЕГО 26